Российская Федерация
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » июня  2015                                    № 37                             с. Волчно-Бурлинское

Об изменении в порядке постановления  Администрации Волчно-
Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края № 49 от
25.12.2013 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ»

  по протесту Прокурора

В связи с протестом Прокурора  от 09.06.2015 за № 41 на постановление

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского
края от 25.12.2013 за № 49 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить.
2. Внести изменения в порядок постановления  от 25.12.2013 за № 49 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ»

3. В пункте 4.1 данного порядка  слово «двух» заменить словом «трех» на
основании изменений в редакции Федерального закона от 04. 10. 2014

№ 283-ФЗ  муниципальные программы подлежат приведению в
соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления
его в силу.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                             А.А. Пухначев